АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   07.09.2017 г                               № 18
     с. Кипцы

О внесении изменений в План закупок и План-график
размещения заказов на поставку товаров,
выполнения работ, оказание услуг для нужд
Администрации  Кипецкого муниципального
образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области

В связи вводом в эксплуатацию наружного освящения в Кипецком муниципальном образовании  (с. Кипцы  КТП № 100, д. Михайловка КТП № 213) в соответствии с Уставом Кипецкого муниципального образования:
                1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского района Саратовской области,  электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего пользования   на сумму 5000,00 рублей.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Кипецкого МО                                                                      Ю.В. Петров